年　　月　　日
　　　たつの市長　　　　　様
住所
氏名
 eq \o\ad(道路占用廃止届,　　　　　　　　　　　　　　　)道路占用廃止届
　　下記のとおり　　　　年　　月　　日に占用を廃止し、原形に回復いたしますからお届けいたします。
記
　１　 eq \o\ad(占用箇所,　　　　　　　　　)占用箇所　　　路線名　　　　　市道　　　級　　　号　　　　　線
　　　　　　　　　　　　　　　箇　所　　　　　たつの市　　　　　　町
　２　 eq \o\ad(占用許可期間,　　　　　　　　　)占用許可期間　　　　　　　年　　月　　日　から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　まで
　３　許可年月日及び番号　　　　　　　年　　月　　日　たつの市指令　　　　号
　４　 eq \o\ad(占用廃止数量,　　　　　　　　　)占用廃止数量
　５　 eq \o\ad(廃止理由,　　　　　　　　　)廃止理由
　６　 eq \o\ad(添付書類,　　　　　　　　　)添付書類　　　位置図・現況写真・許可書の写し